
 

1 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

 

  
 

 

 

Strategický rámec Místního akčního plánu 

rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II 

 

 

 

 

Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence 

IROP a OP VVV 

 

 

 

 

 

Aktualizace č. 3 dne 2.2.2022 

Červeně označené projekty – zrealizované či částečně zrealizované projekty oproti aktualizaci č.2. ze dne 
26.11.2019 

 



 

2 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 

zpracovaný pro území MAS POLIČSKO z.s. 

V tabulce níže je uveden přehled projektových záměrů všech vzdělávacích zařízení působících v oblasti vzdělávání v území MAS POLIČSKO z.s. pro 
investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD. Je zde komentován soulad s cíli MAP, jako klíčová podmínka pro 
přijatelnost žádostí o podporu. 
 
Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO:  
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol  

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy 

Technické 
a řemeslné 
obory  

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi 1 

Základní škola Bystré, okres 
Svitavy 
IČO: 70188084 
RED IZO: 600100511 
IZO: 002506785 

Budova II.stupeň – 
rekonstrukce celé 
budovy, vybavení 
školskou technologií, 
zajištění bezbariérovosti 

35.000.000,- 2017-2019 

 
2.1. 
2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

 Bezbariérovost I.stupně, 
budování odborných 
učeben (cizí jazyky, 
přírodověda) pro I. 
stupeň, volnočasové 
aktivity 

26.150.000,- 2018-2021 

2.1. 
2.2. 
2.3. 
 

x x ☐ ☐ x ☐ 

 

 

 
1 Schopnost práce s digitálními technologiemi je podporována ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory a zároveň ve výuce informatiky 



 

3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO:  
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol  

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy 

Technické 
a řemeslné 
obory  

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi 1 

Základní škola Bystré, okres 
Svitavy 
IČO: 70188084 
RED IZO: 600100511 
IZO: 002506785 

Budova specializovaných 
učeben a kuchyně – 
modernizace jazykových 
a přírodovědných 
učeben, technické a 
řemeslné obory. 
Modernizace kuchyně a 
jídelny. 

10.000.000,- 2021-2023 
2.1. 
2.2. 

x x x ☐ ☐ ☐ 

 Rekonstrukce učebny ZŠ 
– PC a multimediální 
vybavení 

1.150.000,- 2023-2024 
2.1. 
 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 Přístavba šaten I. a II. 
stupně, zázemí I. stupně 
– specializované učebny, 
družiny, vnitřní 
instalace, vybavení 
školskou technologií 

20.500.000,- 2020 
2.1. 
2.2. 

x x ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská 
škola Korouhev 
IČO: 75016583 
RED IZO: 650045629 
IZO: 002506360 
IZO: 007586957 

Zřízení dílny pro výuku 
pracovních činností – 
polytechnické činnosti 
 

1.250.000,-  2019-2021 
2.1. 
 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

 
Zřízení IT učebny 1.250.000,- 2019-2021 

2.1. 
 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 
Zvýšení kapacity MŠ   

2.1. 
2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ x x 

 



 

4 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO:  
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol  

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy  

Technické 
a řemeslné 
obory  

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi 1 

Základní škola a mateřská 
škola Telecí 
IČO: 71006125 
RED IZO: 600100456 
IZO: 002506611 
IZO: 117800775 

Půdní vestavba učeben – 
odborné učebny fyziky, 
chemie, přírodopis, ICT, 
učebna pro nápravu a 
doučování. Zajištění 
bezbariérovosti. 

5.112.745,- 2019-2022  
2.1. 
2.2. 

☐ x ☐ x x ☐ 

Základní škola Pomezí, okres 
Svitavy 
IČO: 70942510 
RED IZO: 600100600 
IZO: 002518139 

Učebna informatiky a 
chemickofyzikální 

1.000.000,- 2017-2020  
2.1. 

☐ x ☐ x ☐ ☐ 

 Přírodovědná učebna 
v zahradě 
 

800.000,- 2018 2.1. 
2.2. 
2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská 
škola Široký Důl 
IČO: 75017172 
RED IZO: 600100723 
IZO: 108034429 
IZO: 181038218 

Počítačová učebna – 
rekonstrukce, pořízení 
počítačové techniky 

 2019-2021 2.1. 
 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 Vybudování venkovní 
zahrady 

  2.1. ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Jedlová 
IČO: 70989893 
RED IZO: 600100341 
IZO: 002506327 

Nástavba školy pro 
zřízení odbor.učeben – 
jazyková, počítačová. 
Učebna pro výtvarnou 
výchovu a praktické 
činnosti. Zajištění 
bezbariérovosti. 

2.250.000,- 2019 2.1. 
2.2. 
2.3. 
3.1. 
3.2. 
3.3. 
 

x ☐ x x x ☐ 



 

5 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO:  
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol  

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy  

Technické 
a řemeslné 
obory  

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi 1 

Základní škola Borová 
IČO: 60121602 
RED IZO: 600100651 
IZO: 047487526 

Nová střešní konstrukce 
a krytina, součástí 
záměru je vybudování 
kabinetů a multifunkční 
učebny (cizí jazyk, 
přírodní vědy, IT 
technologie) ve 
stávajících půdních  
prostorách 

2.500.000,- 2017-2023  
2.1. 
2.2. 

x x x x ☐ ☐ 

 Zelená učebna-venkovní 
učebna (přírodní vědy, 
pracovní činnosti, cizí 
jazyk, tělovýchova) pro 
výuku žáků a pro provoz 
školní družiny 

300.000,- 2017-2020 2.1. 
2.2. 
2.3. 
 

x x x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská 
škola Sádek, okres Svitavy 
IČO: 70992975 
RED IZO: 650049969 
IZO: 002506459 
IZO: 007587261 

Stavební úpravy ZŠ a MŠ 
Sádek. Vybudování nové 
učebny, jídelny, šatny 
pro zaměstnance. 
Rekonstrukce kuchyně, 
hygienického zařízení, 
kotelny. 

10 000 000,- Zrealizováno  
2.1. 
2.2. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 



 

6 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO:  
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol  

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy  

Technické 
a řemeslné 
obory  

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi 1 

Základní škola a mateřská 
škola Květná 
IČO: 70188963 
RED IZO: 650046293 
IZO: 108040038 
IZO: 007587716 

Interaktivní učebna ZŠ – 
zařízení pro 
multimediální učebnu 

160.000,- 2021 2.1. 
3.1. 
3.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 Rozšíření kapacity 
mateřské školy, 
přístavba 
 

8.000.000,- 2022  
2.1. 
2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ x x 

Městská knihovna Polička 
IČO: 71193928 

Centrum technického 
vzdělávání /adaptace 
půdních prostor Městské 
knihovny Polička na 
vzdělávací prostory, 
vybudování výtahu/ 

10.000.000,- Zrealizováno 2.1. 
 

x ☐ ☐ x x ☐ 

Středisko volného času 
Mozaika Polička 
IČO:. 75007959 
RED IZO: 600101011 
IZO: 002966263 

Vybudování odborných 
dílen a dovybavení 
zařízením a pomůckami 
– půdní vestavba 

7 000 000,- 2020  
2.1. 
2.2. 
2.3. 

☐ ☐ x x ☐ ☐ 

 

 

 



 

7 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO:  
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení  

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol  

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy  

Technické 
a řemeslné 
obory  

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi 1 

Základní škola Na Lukách 
Polička 
IČO: 70154520 
RED IZO: 600100596 
IZO: 002518112 

Modernizace 
infrastruktury ZŠ Na 
Lukách – rekonstrukce 
odborných učeben 
(fyzika, chemie, 
přírodopis, cizí jazyky, 
informatika). 
Modernizace konektivity 
školy. 

3.500.000,- 2017-2020 2.1. x x ☐ x x ☐ 

Masarykova základní škola 
Polička 
IČO: 43509541 
RED IZO: 600100634 
IZO: 043509541 

Modernizace 
infrastruktury učeben 
(přírodovědných, 
technicko-řemeslných, 
cizích jazyků, 
informatiky), 
bezbariérovost, 
konektivita, inkluze pro 
vzdělávání – Masarykova 
ZŠ Polička 

6.000.000,- Zrealizováno  
2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

x x x x x ☐ 

Základní škola Oldřiš, okres 
Svitavy 
IČO:  70995168 
RED IZO: 600100855 
IZO:  002506424 
 

Keramická dílna 500 000,- 2021 2.1. ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

8 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Seznam investičních projektových záměrů nezpůsobilých ze SC 2.4 IROP zpracovaný pro území MAS POLIČSKO z.s. 

V tabulce níže je uveden přehled investičních záměrů vzdělávacích zařízení, na které nelze čerpat finanční prostředky ze SC 2.4 IROP, zároveň je 

uveden soulad se specifickými cíli MAP 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
. 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Základní škola Bystré, okres 
Svitavy 
IČO: 70188084 
RED IZO: 600100511 
IZO: 002506785 

Tělocvična 50.590.000,- 2021-2022 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Modernizace školního 
prostředí – šatny, 
nábytek 

390 000,- Projekt zrealizován 
☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská 
škola Korouhev 
IČO: 75016583 
RED IZO: 650045629 
IZO: 002506360 
IZO: 007586957 

Zřízení malé tělocvičny 1.100.000,- 2019-2021 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Zřízení archivační 
místnosti 

650.000,- Projekt zrealizován ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Zvýšení kapacity školní 
kuchyně 

  ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Rozšíření ŠD a zvýšení 
její kapacity 

  ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

9 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
. 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Mateřská škola Rohozná – 
příspěvková organizace 
IČO: 75018292 
RED IZO: 650041372 
IZO: 007587244 

Revitalizace školního 
hřiště 

1 200 000,- zrealizované 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Revitalizace školního 
dvora 

350.000,- zrealizované ☐ ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Borová 
IČO: 60121602 
RED IZO: 600100651 
IZO: 047487526 

Školní a dětské hřiště 
s posilovacími prvky 

400.000,- 2017-2020 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Vybavení učeben 
nábytkem pro ukládání 
učebních pomůcek - 
třídy a družina 

500.000,- 2017-2020 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Didaktické pomůcky - 
nákup 

150.000,- 2017-2023 ☐ ☐ x ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská 
škola Sádek, okres Svitavy 
IČO: 70992975 
RED IZO: 650049969 
IZO: 002506459 
IZO: 007587261 

Vybavení školní kuchyně 
ZŠ a MŠ Sádek 

750 000,- zrealizováno 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
 

Vestavba pro 
mimoškolní vzdělávání 
v půdním prostoru školy 
 
 

7 000 000,- 2020-2025 

☐ ☐ x x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 



 

10 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
. 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Základní škola a mateřská 
škola Květná 
IČO: 70188963 
RED IZO: 650046293 
IZO: 108040038 
IZO: 007587716 

Podpora 
polytechnického 
vzdělávání v MŠ a 
vybavení třídy IT 
technikou 

185.000,- 2021 

☐ ☐ x x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Základní škola Oldřiš, okres 
Svitavy 
IČO:  70995168 
RED IZO: 600100855 
IZO:  002506424 
 

Sportovní areál - hřiště 2.500.000,- Zrealizováno 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Dovybavení školní 
zahrady 

450 000,- 2021 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Oplocení školního 
pozemku 

800 000,- 2021 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Masarykova základní škola 
Polička 
IČO: 43509541 
RED IZO: 600100634 
IZO: 043509541 

Monitoring vstupů do 
školních budov 

300 000,- 2019 - 2022 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola KVÍTEK 
Bystré 
IČO: 75015609 
RED IZO: 600099601 
IZO: 007586850 

Areál MŠ - dokončení II. 
etapa revitalizace 
zahrady 400.000,- Zrealizováno 

☐ ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Pavilon I. oddělení 3.200.000,- Zrealizováno ☐ ☐ x x x x x ☐ ☐ ☐ 
 Pavilon II. a III. oddělení 5.400.000,- Zrealizováno ☐ ☐ x x x x x ☐ ☐ ☐ 



 

11 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Mateřská škola KVÍTEK 
Bystré 
IČO: 75015609 
RED IZO: 600099601 
IZO: 007586850 

Areál MŠ - III. etapa 
revitalizace zahrady 

2.400.000,- Částečně 
zrealizován: dožité 
herní prvky byly 
odstraněny a 
nahrazeny novými 
2020-2021 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Pavilon hospodářský 2.650.000,- Částečně 
zrealizovaný: 
zrekonstruováno 
zázemí vedení školy 
2022-2023 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Učebny MŠ – 
multimediální vybavení 

700.000,- Zrealizováno ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Čtyřlístek 
Polička 
IČO: 75007991 
RED IZO: 600099806 
IZO:  

Modernizace 
infrastruktury MŠ 
Čtyřlístek Polička – 
výměna herních prvků, 
nákup sekačky, kotle, 
konvektomatu a robotu. 
Oprava podlah  

700.000,- 
Zrealizován 
elektronický vstupní 
videosystém, 
rekonstrukce školní 
zahrady 

2020 ☐ ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hartmanice, 
okres Svitavy 
IČO: 71008641 
RED IZO: 600099946 
IZO: 007587449 

Vybudování přírodní 
zahrady 

300.000,- 2020-2021 ☐ ☐ x x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Rekonstrukce prostor 
jídelny a stravovacího 
provozu MŠ 

300.000,- 2021-2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Výměna oken v budově 
MŠ 

300.000,- 2020-2021 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

12 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Mateřská škola Rozmarýnek 
Polička 
IČO: 75008017 
RED IZO: 600100138 
IZO: 007587708 

Rekonstrukce školní 
kuchyně a školní 
zahrady 

1.000.000,- Rekonstrukce školní 
kuchyně 
zrealizována 

☐ ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Rekonstrukce zastřešení 
budovy mateřské školy 
Rozmarýnek Polička 

600 000,- 2020 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Modernizace vzdělávání 
MŠ Rozmarýnek Polička 
pomocí informačních 
technologií 

120.000,- zrealizováno ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Borová, 
okres Svitavy 
IČO: 71003045 
RED IZO: 600099563 
IZO: 007586787 

Stavební úpravy 
pavilonu MŠ Borová 1. 
NP a 2. NP  

1.850.000,- 7.8.2016 
zrealizováno 

☐ ☐ x x ☐ x x ☐ ☐ ☐ 

 Zázemí pro 
polytechnickou výchovu 
MŠ Borová 

700.000,- 2019-2021 ☐ ☐ x ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Bezbariérové stavební 
úpravy a rekonstrukce 
vstupních prostor – ze 
zahrady a hlavní vstup 

300.000,- 2020-2021 ☐ ☐ ☐ x ☐ x x ☐ ☐ ☐ 

 Stavební úpravy a 
rekonstrukce školní 
jídelny - kompletní 
instalace a příčky 

4.200.000,- 2020-2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 



 

13 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Mateřská škola Borová, 
okres Svitavy 
IČO: 71003045 
RED IZO: 600099563 
IZO: 007586787 

Vybavení kuchyně a 
školní jídelny-
technologie 

1.700.000,- 2020-2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Šatny v obou podlažích–
vybavení nábytkem 

200.000,- 2020-2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Kancelář ředitelky a 
administrativní 
pracovnice 

250.000,- 2020-2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Vybavení učeben pro 
předškolní vzdělávání – 
nábytek 

500.000,- 2020-2022 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Didaktické pomůcky 250.000, 
- 

2017-2023 ☐ ☐ x ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ 

 Počítačová učebna pro 
děti předškolního věku 

200.000,- 2017-2023 ☐ ☐ x ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ 

 Nové prvky venkovního 
dětského hřiště  

100.000,- 2020-2023 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Půdní prostory-nové 
učebny, 
lehárny,sklady,aj. 

3.000.000,- 2017-2023 ☐ ☐ x x x x x ☐ ☐ ☐ 

 Keramická dílna – nový 1.000.000,- 2020-2023 ☐ ☐ x ☐ x x x ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

14 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Mateřská škola Jedlová, 
okres Svitavy 
IČO: 70989915 
RED IZO: 600099679 
IZO: 007586922 

ICT vybavené pro děti 20.000,-  ☐ ☐ x ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ 

 Školní kuchyň-
konvektomat 

80.000,-  ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Školní zahrada-
pružinové houpačky 

50.000,-  ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Terasa   ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Mateřská škola Polička, 
Hegerova 427 
IČO: 75008009 
RED IZO: 600100120 
IZO: 007587694 

Rekonstrukce školní 
zahrady – výměna 
oplocení, terénní 
úpravy, osázení zeleně, 
herní prvky, přístřešek 

400.000,- 2017 ☐ ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Speciální základní škola 
Bystré 
IČO: 70838267 
RED IZO: 600024482 
IZO: 108034453 

Vybavení jazykové 
učebny – interaktivní 
tabule, lavice, židle, 
server 

400.000,-  ☐ ☐ x ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ 

 Vybudování venkovního 
hřiště 

  ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

15 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Středisko volného času 
Mozaika Polička 
IČO:. 75007959 
RED IZO: 600101011 
IZO: 002966263 

Rekonstrukce otopného 
systému budovy SVČ 
Mozaika Polička 

700.000 – 900.000,- 2020 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Výměna podlahových 
krytin 

343 000,- 2021 ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Izolace – odstranění 
vlhkosti v přízemí 
budovy, podřezání 
budovy, injektáž 

1 000 000,-  ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Luční Polička 
IČO: 75007983 
RED IZO: 600099792 
IZO: 007587163 

Modernizace 
infrastruktury MŠ Luční 
Polička – modernizace 
zahrady MŠ Luční 
Polička, elektronický 
vstupní videosystém 

200 000,- 
Částečně 
zrealizováno 

2020 - 2021 ☐ ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Oprava vodoinstalace a 
kanalizace v MŠ Luční 
Polička 

2 500 000,- 2023 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Modernizace vzdělávání 
MŠ Luční – interaktivní 
zařízení 

120 000,- 2020-2021 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

16 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
. 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Základní umělecká škola 
Bohuslava Martinů Polička 
IČO: 67440479 
RED IZO: 600100952 
IZO: 002518601 

Obměna učebních 
pomůcek ZUŠ Bohuslava 
Martinů Polička 

600.000,- 2018 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká škola 
Bystré, okres Svitavy 
IČO: 70897476 
RED IZO: 617801002 
IZO: 117801011 

Digitalizace učebny 
hudební nauky, 
vybavení učeben PC 
technikou, pořízení 
počítačové grafiky, 
pořízení hudebních 
nástrojů 

 2017 - 2023 ☐ ☐ x x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Trpín 
IČO: 70992967 
RED IZO: 600099920 
IZO: 007587414 

Modernizace výukových 
prostor v MŠ Trpín 

419 000,- bez DPH 7/2020 ☐ ☐ x x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Městys Svojanov 
IČO: 00277452 
 

Herní prvky na hřiště 
MŠ 

250 000,- zrealizováno ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Rozšíření zázemí a 
mobiliář včetně 
projektu v MŠ 

850 000,- 2021 ☐ ☐ ☐ x x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

17 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Základní škola Na Lukách 
Polička 
IČO: 70154520 
RED IZO: 600100596 
IZO: 002518112 

Modernizace sociálních 
zařízení ZŠ Na Lukách 
Polička 

4 500 000,- 2020-2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Modernizace školní 
kuchyňky ZŠ Na Lukách 
Polička 

900 000,- 2020-2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Úprava venkovních 
ploch areálu ZŠ Na 
Lukách Polička 

1 000 000,- 2020-2022 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Modernizace kabinetů, 
sboroven a kanceláří ZŠ 
Na Lukách Polička 

1 500 000,- 2020 - 2022 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Pořízení interaktivních 
tabulí do učeben ZŠ Na 
Lukách Polička (2 ks) 

240 000,- zrealizováno ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Oplocení dětského 
hřiště školní družiny 

200 000,- 2020 - 2022 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Ochranné bezpečností 
sítě v tělocvičně 

600 000,- 2020 - 2022 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obec Telecí 
IČO: 00277487  
 

Rekonstrukce sociálního 
zařízení v budově 
Základní a mateřské 
školy Telecí 

1 000 000,- 2020 - 2021 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 



 

18 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Investiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Základní škola a mateřská 
škola Široký Důl 
IČO: 75017172 
RED IZO: 600100723 
IZO: 108034429 
IZO: 181038218 

Vybavení tělocvičny – 
Základní škola a 
mateřská škola Široký 
Důl 

100 000,- 1/2020 ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

Seznam neinvestičních projektových záměrů nezpůsobilých ze SC 2.4 IROP zpracovaný pro území MAS POLIČSKO z.s. 

V tabulce níže je uveden přehled investičních záměrů vzdělávacích zařízení, na které nelze čerpat finanční prostředky ze SC 2.4 IROP, zároveň je 

uveden soulad se specifickými cíli MAP 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Neinvestiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Středisko volného času 
Mozaika Polička 
IČO:. 75007959 
RED IZO: 600101011 
IZO: 002966263 

Kurz pro externí vedoucí 
zájmových kroužků – 80 
hodin 

7 500,- (pro 5 osob) 

2020 

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Vzdělávání v oblasti 
zážitkové pedagogiky 

78.000,- (pro 20 
osob) 

2020 x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Vzdělávání v oblasti 
řemeslných, 
rukodělných a 
sportovních činností 

7 500,- (pro 5 osob) 

2020 

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 

Vzdělávání v oblasti 
managementu – tříletý 
kurz 

75.000,- (pro 2 
osoby)  

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Jednodenní adaptační 
programy pro žáky 1. 
třídy ZŠ 

105.000,- (10 tříd) 
 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 



 

20 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Typ projektu: 

Neinvestiční záměry s vazbou na SC MAP 

SC
 1

.1
. 

SC
 1

.2
. 

SC
 2

.1
. 

SC
 2

.2
. 

SC
 2

.3
 

SC
 3

.1
. 

SC
 3

.2
. 

SC
 3

.3
. 

SC
 3

.4
. 

SC
 3

.5
. 

Středisko volného času 
Mozaika Polička 
IČO:. 75007959 
RED IZO: 600101011 
IZO: 002966263 

Dvoudenní adaptační 
programy pro žáky 5. a 
9. tříd ZŠ 

215.000,- (pro 200 
žáků) 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 
Třídenní pobytové akce 
3x za rok 

173.000,- 
 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 

Velké akce pro rodiče 
s dětmi – Čarodějnice, 
Den Dětí, Mikuláš, Čas 
pro neobyčejné zážitky, 
Vánoce v Mozaice 

70.000,- 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

 

Aktivity pro seniory – 
workshopy, besedy, 
výlety 

30 000,- 
 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II 
                                               CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009083                                                    21 

 

 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální verzi platnou k 2.2.20222 

 

 

 

V Bystrém, dne………………………………………………………………………………... 

 

 

 

Podpis předsedy Řídícího výboru MAP……………………………………..……. 

 

 
2 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručená případná aktualizace schválená Řídícím 
výborem MAP rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO z.s.. Aktualizace je možná 1 x za 6 měsíců. 


		2022-02-11T11:37:30+0100
	Jan Neudert




